
Lederspire eller erfaren med drive? Vi leder efter dig
som sygeplejerske med funktion som souschef ved

ortopædkirurgisk sengeafsnit HEM 

Vi søger 1-2 sygeplejersker med funktion som souschef til vores ortopædkirurgiske sengeafsnit -
hvad end du er ny i ledelse eller allerede har erfaring. 
Har du en naturlig evne til at motivere og skabe retning? Er du klar til at tage næste skridt i din
karriere – enten som ny lederspire eller med erfaring i rygsækken? 

Så er denne stilling måske noget for dig.  Med funktion som souschef, der du vil være med til at
drive udviklingen i vores ortopædkirurgiske sengeafsnit og klinik, og sikre høj faglighed, trygge
patientforløb og en stærk kultur blandt kolleger.
Om os
Ortopædkirurgisk Afsnit er en dynamisk afdeling med 27 sengepladser, hvor vi behandler patienter
med et bredt spektrum af ortopædkirurgiske lidelser. Vi modtager og varetager pleje og behandling
af et bredt spektrum af akutte patienter, håndkirurgi, fod/ankelkirurgi, skulder/albuekirurgi,
idrætstraumatologi, hoftealloplastikkirurgi samt sår og amputationer. Vores afdeling har akut optag
fra Viborg, Skive og Silkeborg kommuner.
Om stillingen
Som sygeplejerske med funktion som souschef indgår du i det daglige team og bliver en
nøglespiller i den faglige, organisatoriske og kulturelle udvikling. Du får uddelegeret ansvar,
sparring og frihed til at vokse i rollen – uanset om du er ny i ledelse eller ønsker at bygge videre på
tidligere erfaring.
Du kommer tæt på både personaleledelse og patientnære beslutninger, og du vil have mulighed for
at sætte aftryk på hverdagen i tæt samarbejde med oversygeplejersken.
Du vil fungere som stedfortræder i oversygeplejerskens fravær. Du vil tage del i
weekendbemandingen, hver 3. eller 4. weekend.
Vi tilbyder:

Et stærkt onboarding og sparringsforløb – tilpasset dit erfaringsniveau●

Tillidsbaseret ledelseskultur●

Sparring 1:1 med oversygeplejersken●

Gode udviklingsmuligheder●

Et engageret og samarbejdende team●

En afdeling med høj faglighed, stort hjerterum og fokus på arbejdsglæde●

Hvem er du?

Du er sygeplejerske med interesse for – eller erfaring i – ledelse●

Du trives med ansvar og har blik for både detaljer og det store billede●

Du kommunikerer tydeligt og skaber følgeskab og står stærkt i relationer●

Du brænder for at gøre en forskel – for patienter, kolleger og arbejdsgange●

Måske har du allerede været i en koordinerende rolle, eller måske har du ledelseserfaring fra et
andet speciale. Uanset hvor du står – hvis du har viljen og modet, har vi pladsen og støtten
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
Hospitalsenhed Midt
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til chefsygeplejerske, Betina Funder
på tlf. +4523677650.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 10. august 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 26.august 2025.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Lederspire eller erfaren med drive? Vi leder efter dig som sygeplejerske med funktion som souschef ved ortopædkirurgisk sengeafsnit HEM 
	Lederspire eller erfaren med drive? Vi leder efter dig som sygeplejerske med funktion som souschef ved ortopædkirurgisk sengeafsnit HEM 


